B4 金融投资
GUANGYUAN DAILY

2018年1月9日 星期二

编辑：张然 刘学 版式：李秀英 校对：赵郁 电话：13980159292 邮箱：gyrbzr@126.com

剑阁县交通运输局 剑阁县公安局

关于对国道108线王家渡大桥实行交通管制的公告
广大过往车主和行人：

我县国道108线王家渡大桥位于国
道108线K1924+328处，始建于1983年，
至今已运行36年。近期，因王家渡大桥桥
墩桩基冲刷严重，存在较大的桥梁安全隐
患，为确保行人和车辆通行安全，根据《四
川省人民政府办公厅关于加强公路桥梁

安全管理的通知》（川办发〔2013〕69号）文
件要求及《中华人民共和国道路交通安全
法》第三十九条的规定，对国道108线王家
渡大桥实行交通管制，公告如下：

一、管制时间：即日起至桥梁处治完
成。

二、管制要求：管制期间仅限7座及

7 座以下小型客（运）车辆低速通行，其
它大型客、货运车辆需绕行。

三、绕行方案：
1.由广元-剑阁方向的大型客、货运

车辆，从G5京昆高速昭化站绕行；
2.由剑阁-广元方向的大型客、货运

车辆，从G5京昆高速剑门关站绕行。

四、交通管制期间，严禁行人及通行
车辆在桥上逗留，若擅自逗留造成安全
后果，由行人及通行车辆自行负责。

特此公告
剑阁县交通运输局

剑阁县公安局
2018年1月5日

司法拍卖公告
受广元市中级人民法院委托，定

于2018年 2月 13日10时在广元市中
级人民法院二楼对外委托工作室，采
用“中国拍卖行业协会网络拍卖平台”
以网络与现场同步竞价方式公开拍卖
以下标的，现公告如下：

一、拍卖标的：机动车 7 辆（川 A·
282ZA 雪佛兰汽车-参考价：1 万元；
川 H·E5022 奇瑞汽车-参考价：0.7
万元；陕 A·2EY69 江淮汽车-参考
价：0.3 万元；川 F·G5611 五菱汽车-
参考价：0.04 万元；川 F·Q6022 起亚
汽车-参考价：6.2 万元；川 F·J6161
日产汽车-参考价：6.2 万元；川 A·
937T0 思威汽车-参考价：7 万元）。
整体竞买优先，整体参考价 21.50 万
元，竞买保证金 5 万元。若无人参与
整体竞买，则进行分拆拍卖，保证
金：1万元/辆

二、标的展示：即日起在标的物所
在地展示。

三、竞买登记手续：
1、凡有意竞买者，请于 2018 年 2

月10日10时前向法院指定账户缴纳

竞买保证金【户名：四川省广元市中级
人民法院诉讼费及案款专户，开户行：
建行广元滨河支行，账号：5100 1668
6370 5150 9521-800001（以 到 账 为
准）】，并于拍卖日前一日10时-17时
持有效身份证明文件和法院开具的竞
买保证金收据到广元市利州区万源开
发区6号路万源大酒店办理竞买报名
登记手续。

2、标的当事人和担保物权人、优
先购买权人或者其他优先权人应于拍
卖会时到场。优先购买权人若要行使
优先购买权的，须凭相关证明文件在
规定时间内办理竞买手续后参加竞
买，否则视为弃权。本公告可登录人
民法院诉讼资产网 http：//rmfysszc.
gov.cn查询。

四、联系方式：
公司地址：成都市武侯区武兴二

路17号13栋A702
电话：028-87381385

13308056133（雷先生）
四川宏盛拍卖有限公司

2018年1月9日

设备采购招标公告
广元市城建工程建设有限公司拟公开

采购 HZS180 混凝土搅拌站全套设备 1 套，
现诚邀符合资格条件的潜在申请人，参与本
次公开采购招标。

一、项目概况
1.采购项目：HZS180混凝土搅拌站全套

设备；
2.交货时间：安装周期60日历天 + 后期

服务期；
3.交货地点：广元经开区袁家坝工业园

区滨江大道；
4.采购数量：1套。
二、申请人资格要求
1.在中华人民共和国境内登记注册，具

备独立法人资格，具有混凝土搅拌设备生产
或供应商资质的企业法人；

2.生产厂家在四川范围内设有办事处或
售后服务机构；

3.有良好的社会信誉和服务质量，近三
年没有违反职业道德和违法行为。

三、报名须知
1.报名须提供资料：法人营业执照、组织

机构代码证、税务登记证（注：三证合一仅提

供营业执照）、资质证书留存加盖单位鲜章
的复印件；法定代表人身份证明书或法定代
表人授权委托书；委托代理人身份证，留存
加盖单位鲜章的复印件。

2.文件获取：报名时现场领取招标文件，
招标人不提供邮寄招标文件服务。

3.报名时间及地点：2018年 1月9日至1
月11日上午8时30分至12时00分，下午14
时30分至18时00分。报名地点：广元市城
建工程建设有限公司（广元市利州区土桥街
151号）。

四、采购申请文件的递交
1.申请文件递交的截止时间为2018年1

月18日上午9时00分，地点为广元市城建工
程建设有限公司会议室。

2.逾期送达的或者未送达指定地点的申
请文件，招标人不予受理。

五、联系方式
招标人：广元市城建工程建设有限公司
地 址：广元市利州区土桥街151号
联系人：王女士
电话：13881258710

2018年1月9日

竞争性谈判公告
装配式建筑部品部件生产基地项目诚邀符合资格条件的潜在申

请人，参与本项目的旋挖设备租赁竞争性谈判。
一、项目名称：装配式建筑部品部件生产基地项目旋挖设备租赁
二、项目内容：旋挖设备租赁
三、申请人资格要求：
申请人经营范围必须有工程机械租赁或地基基础专业承包，并经

过注册的工商行政管理局年检过的企业法人组织，无不良经营记录。
四、谈判文件的获取
1.凡有意参加投标者请于2018年1月9日至2018年1月11日，每

日上午8时30分至12时，下午14时30分至17时，持单位介绍信、本
人身份证、营业执照复印件及授权委托书（验原件留存加盖单位鲜章
的复印件），到公司工程部领取。

2.领取谈判文件时，请自带U盘，用于拷贝地勘报告、灌注桩施工
图等电子文档，以便报价时参考。

五、报价文件的递交
（一）递交报价文件截止时间、递交地点和谈判时间、地点，详见

谈判文件。
（二）逾期送达或未送达指定地点的报价文件，招标人不予受理。
六、联系方式
招标人：广元市城建工程建设有限公司
地址：广元市利州区土桥街151号
联系人：罗女士 电话：18080758819

2018年1月9日

受委托，我公司定于 2018 年 1 月
24 日 9:30 在广元春秋国际大酒店 12
楼会议室拍卖以下标的，现公告如下：

一、拍卖标的
1、位于广元市嘉陵办事处下河街

千禧公寓1幢1层营业用房2间，建筑
面积83.52m2，砖混结构，商业用地，土
地使用权终止日期至2040年5月9日
止。参考价人民币50万元，竞买保证
金人民币5万元；

2、位于广元市老城上河街北段房屋
1栋，共三层，建筑面积785.35m2，框架结
构，商服用地，土地使用权终止日期至
2039年1月26日止。参考价人民币820
万元，竞买保证金人民币80万元。

上述产权面积、使用年限以产权
管理部门最终确权为准。

二、报名事项：符合国家法律、法

规规定的法人、自然人均可参加竞
买。优先购买权人参加拍卖会应提供
相关证明文件，并在规定的时间内办
理竞买手续方可享有优先购买权，否
则视为放弃相关权利。

有意竞买者请于公告之日起至
2018 年 1 月 23 日 16:00 止到本公司报
名，交纳相应的竞买保证金，提交有效
证件，办理竞买手续。

三、自公告之日起就地展示标的。
其它未尽事宜以我公司与竞买人

签订的《竞买协议》为准。
联系电话：3262339 18080735250
报名地址：广元市川交商城4幢3

单元5－2号
网址：http://www.gya123.com

广元市拍卖有限公司
2018年1月9日

拍卖公告公 告
广元市侯小帅商贸有限公司：

广元市侯小帅商贸有限公司世纪奥林超市：

因你公司拖欠租金等费用，广元市三信房地产开发有限公司已于

2017年6月14日委托四川天称律师事务所向你公司发出律师函解除了

与你公司签订的《东方豪泰商铺租赁合同》、《东方豪泰地下车位租赁合

同》。但你公司于2017年6月16日收悉后至今未结清租金等费用并腾

退房屋。经领导小组、有关部门以及我公司多次与你公司委托的律师交

流，要求你公司及时与我公司共同委托评估机构，对世纪奥林超市现有

物品进行评估及搬离，但你公司未予回复。故，为了维护我公司合法权

益，请你公司自本公告见报之日起十日内搬离现有物品。逾期，我公司

将在领导小组和有关部门的指导和监督下，对现有超市物品进行清理、

登记、封存和搬离。

广元市三信房地产开发有限公司

2018年1月9日

公 告
原旺苍县普济代池矸砖厂（法定

代表：肖金国）因承包经营期届满，不
再经营，现由王德财承包经营，厂名
变更为旺苍县代池矸砖厂，因承包经
营人的变更，对变更前原法人和经营
权人存续期间的债权债务和经济纠
纷进行清理。为了保障社会各界朋
友、业务伙伴的权益，请与原厂有债
权债务和经济纠纷关系的单位和个
人，及时持合法有效手续到我厂联系
登记，确认事宜，若超过登记期限，则
视为放弃法律权利，逾期本厂不承担
任何法律责任。

一、债权债务范围：2013 年 3 月 1
日—2017 年 12 月 30 日止之未结清的
债权、债务和经济纠纷。

二、登记时间：自本公告发布之日
起45日内（2018年1月9日—2018年2
月22日）

三、联系人：王德财
联系电话：15983978881
四、登记地点：原旺苍县普济代池

矸砖厂厂长办公室
特此公告

旺苍县代池矸砖厂
2018年1月9日

公 示
根据《医疗机构管理条例》有关规

定，现对鲜晓文拟设置一所向社会开放
的中医（综合）诊所的情况予以公示。

1、拟设置医疗机构申请人：鲜晓文
2、拟设置医疗机构名称：

鲜晓文中医诊所
3、拟设置医疗机构地点：
广元市利州区雪峰办事处雪峰村

三组古径巷9—11号
4、拟设置医疗机构机构类别：

中医（综合）诊所
5、拟设置医疗机构经营性质：

营利性
6、拟设置医疗机构开设床位：无
7、拟设置医疗机构服务方式：门诊

8、拟设置医疗机构开设科室：
中医科

9、拟设置医疗机构总投资：
5万元人民币

公示时限：自公示日起五个工作日。
对此项行政许可存有异议者，在

公示期内可以书面意见递交到区卫计
局行政审批股，要求书面意见应说明
利害关系，写明具体意见，并对其真实
性和有效性负责。

利州区卫计局地址：利州区东坝
博文街28号

咨询电话：3213038
广元市利州区卫生和计划生育局

2018年1月9日

四川省事业单位工作人员
解聘通知书

陶波同志：
根据《事业单位人事管理条例》第四章第十五条规定，经研究，我单位决定

解除与你的聘用合同。
特此通知

苍溪县龙王镇中心卫生院
2018年1月9日

近日，中国平安财产保险股份有限
公司与中国四维绘测技术有限公司在
深圳签署战略合作协议，双方约定在地
理信息、商业遥感卫星应用等领域开展
广泛合作。

早在 2016年 12月，平安产险便与
中国四维进行紧密配合，通力协作，为
我国四维高景商业遥感卫星系统的首
发星高景一号01/02星提供发射及在轨
保险、第三方责任保险，总保额超人民
币3亿元。在高景一号商业遥感卫星成
功发射一周年之际，平安产险与中国四
维正式开展全方位战略合作。未来三
年，平安产险将为中国四维提供卫星发
射及在轨运行的保险保障；中国四维将
为平安产险提供地理信息、遥感卫星大
数据等科技支持。双方将于保险业务、
地理信息、卫星数据等领域实现资源共
享与优势互补，建立和发展双方长期友
好合作关系。

中国四维测绘技术有限公司主要
从事卫星导航定位综合信息服务、导航
电子地图及动态交通信息服务、航空摄
影测量及数据处理、卫星影像等业务，
是国内领先、国际一流的大型商业和民
用遥感卫星运营商、中国陆地观测卫星
数据中心、地理信息产业龙头企业。截
至2016年底，中国四维已生产遥感影像
产品 1300万景，总归档容量 8PB，累计
分发数据超过1705万景，其中优于2米
（含）的高分数据1200万景，已成为国际
一流的国家级遥感卫星数据中心。

根据战略合作协议，平安产险将凭
借自身在航天保险领域丰富的承保经
验与专业知识，为中国四维提供优质和
优惠的保险服务。此外，双方在未来还

将在地理信息数据共享、地图位置共
享、农业保险遥感卫星大数据、遥感卫
星数据服务、“智慧城市”项目等领域进
行广泛合作。平安产险将借助中国四
维在卫星观测数据和地理信息服务领
域的优势，完善“510极速查勘”背后的
智能调度引擎，提升车险理赔时效；利
用卫星遥感升级农业保险承保前及承
保期间的风险灾害监控、出险后损失预
估等现有保险服务，使农险作业效率、
质量及数据准确性得到大幅提升；运用
INSAR卫星数据信息监测地表微小沉
降形变，若发现异常形变区域，可及时
提醒客户采取相应防范措施，提高公司
财产险客户风控能力。

近年，中国平安利用云计算、人工
智能、大数据、物联网等技术，建立政
务、财政、交通、灾害、安防、医疗、教育、
房产、环保、生活等方面的“智慧城市”
云平台。平安产险与中国四维签署本
次战略合作协议，将不断推动平安集团

“智慧城市”云平台的持续发展，借助地
理信息及遥感卫星数据，更好地了解客
户的需求，更好地提高风险识别能力，
让公司在科技竞争的时代具备长期、可
持续的发展能力。

平安产险董事长兼 CEO孙建平表
示，2018年中国平安集团正式成立三十
周年，围绕“三十，更懂你”主题，平安产
险将不忘初心，以“懂感恩、助未来”为
核心指引，注重运用“互联网+”、大数
据、云计算等信息技术手段，通过自身
科技、产品创新等优势，加大投入，推动
实体经济快速发展，提高服务民生的保
险供给质量。

（谭洋）

在新领域开展广泛合作
平安产险与中国四维签署战略合作协议

近日，中国保险报发行暨新闻信息工
作表彰和写作培训大会在成都隆重召开，
中国保险报、四川保监局、四川省保险行
业协会等相关单位及全川92家保险公司、
20个市（州）行业协会近两百人参加会议。

会上，我市保险行业协会受到四川省保
险行业协会表彰，荣获2017年度四川保险行

业信息宣传“先进协会”的荣誉称号。同时，
该协会工作人员荣获中国保险2017年度四
川保险业新闻信息宣传优秀通讯员称号。

自新一届广元市保险行业协会组
建以来，该协会一直把提升行业形象，
传播保险“好声音”作为重要工作之一，
通过多项举措开展宣传工作。一方面

加强与媒体的合作，加大宣传力度。
2017年以来，协会先后在中国保险报、
新华社客户端、四川在线等媒体刊发信
息 100余条。另一方面，通过在自办的
网站和微信公众号发布广元保险业动
态信息，加强了自媒体的建设与保险知
识传播力度。 （王伯韬）

市保险行业协会被评为省保险行业信息宣传“先进协会”

近日，在市公安局及银监分局 2017
年安全评估“评优、评先”活动中，建行广
元分行荣获“先进集体”称号。同时，该
行员工也荣获了“先进个人”称号。

2017年以来，建行广元分行坚持“全
员防范、落实责任、精细管理、创新机制”
的 理 念 ，以 实 现 JAB 800-2002 条 及
GA38-2015安全评估“双达标”为抓手，以
创建“平安建行”活动为主线，以确保不发
生“四类案件”和重特大安全责任事故为
目标，着力提升安全营运能力、技术防范
能力和危机处理能力，进一步深化机制、
队伍建设，全面提升物防、技防以及消防
管理水平，加强应急预案修订和演练，为
分行业务发展起到了保驾护航的作用。

在2017年银行业金融机构安全评估
中，该行取得了 97.68分的好成绩，在广
元银行业安全评估工作中连续三轮排名
第一。 （向勇 周洁）

建行广元分行

荣获安全评估
“先进集体”称号

近日，剑阁县迎水乡天珠村一片泛着
新鲜泥土气息的土地上洋溢着节日般的
喜庆，该村贫困户早早地守候在这里，等
待着自己的蜜柚种植园区破土栽种。通
过这个产业，该村的贫困户们将从此走上
自力更生的脱贫之路！

农发行广元市分行作为该种植园区
启动资金的提供单位，一大早，该行党委
书记、行长杜文便带领扶贫工作队来到了
天珠村，他们要和该村的群众一起“种下
脱贫的希望”。

“脱贫不能等、靠、要，自力更生才是硬
道理。今天，我们一起种下脱贫的希望，三
年后，我们还要一起来收获小康的果实。”
杜文与迎水乡党委负责人共同种下了第一
株蜜柚树苗后表示，农发行的每位员工都
要认领一株蜜柚树，结出的果子负责包销，
在脱贫的道路上大家要携手同行。

之后，帮扶人员向天珠村党员干部询
问了解了该村短期增收的中药种植产业发
展情况，同时和村民们交流了中药种植、蜜

柚种植“长短结合”产业发展的前景。
近年来，农发行广元市分行积极响应

国家脱贫攻坚战略，认真做好挂联帮扶工
作。在全市共挂联13个对口帮扶村，380余
户贫困户，选派了 13名政治过硬的职工担
任第一书记，每名党员挂联帮扶 2至 3户。
党员们按月电话联系，按季实地走访，在农
忙时节，开展“同吃、同住、同劳动”的帮扶
活动。积极帮助贫困村制定产业发展规
划，从根子上“活血”，帮助村民脱贫。为挂
联帮扶村制定了稻田养鱼、种植花椒、海椒
等，为天珠村制定了蜜柚种植、中药材种植
等产业脱贫计划。多渠道筹措资金，解决
部分资金缺口，将帮扶规划落到实处。

2017年，该行共计向帮扶村捐赠资
金 32.5万元，用于帮扶村产业规划，改善
办公条件。全行以党建促扶贫，以扶贫促
党建，结对帮扶成效明显，得到市县两级
政府肯定，各县区农发行分别受到当地政
府的表彰。市农发行被市政府评为“脱贫
攻坚先进单位”。 （李珑）

农发行广元市分行

“扶贫蜜柚”助贫困户增收

2017年，农发行广元市分行充分发
挥农业政策性银行优势，共计投放信贷
支农资金 39.77亿元，在广元地区信贷
总额达到 122.4亿元（含基金投资 35.35
亿元），创历史新高，为广元地方经济发
展和打赢脱贫攻坚战做出了贡献。

金融如水，润泽三农。该行坚持把
“精准”作为政策性金融扶贫工作的生命
线，贯穿到服务脱贫攻坚的全过程各领
域，推动精准扶贫各项政策落地生根。

加大宣传对接力度。先后于 2017

年 2月、12月协助市政府组织召开两次
全市农发行信贷政策解读会，将农发行
最新信贷政策及时传达给市县两级政
府领导、相关部门；发挥高层效用。市
分行党委成员率领专业团队，分别到各
县区进行面对面、点对点的具体项目对
接；用活用足信贷政策。紧紧抓住新政
策刚出台的机遇期，抢时间，抢效率，将
惠农支农信贷政策利用好发挥好；提高
贷款申报质效。项目初期早介入，按照
信贷政策要求进行项目对接。客户经

理发扬“5+2”、“白+黑”创业精神，利用
微信群、短信等方式加快与项目业主的
沟通协调，加快贷款资料的搜集、整理，
蹲点跟踪项目审批进度。全年共计审
批项目 18个，贷款金额 48.78亿元。涉
及扶贫过桥8个，棚户区改造7个，水利
扶贫 1个，旅游扶贫 2个。支持了乡村
旅游、水利建设、农村生产生活环境改
造等项目，为百业撑起“保护伞”，支持
人民过上“优居”的幸福生活。

（李珑）

122.4亿元信用贷款助力脱贫攻坚